令和４年１１月１０日

小樽市

報道機関 各位

◆新型コロナウイルスに関連した集団感染の発生について

 市内において、新たな新型コロナウイルス感染症に関連した集団感染が２例確認されましたので

お知らせいたします。

公表日 施設分類 陽性者数

１１月１０日 高齢者施設 １０人

１１月１０日 障害者施設 ３１人

問合せ等は、

本日 11月 10日（木）の 17時 00分までにお願いいたします。

問合せ先：小樽市保健所健康増進課 電話 0134－22－3110

報道に当たりましては、個人のプライバシー等の保護のため、特段の御配慮をお願いします。